[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
25 марта 2021 года

№ 5 протокол № 10
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О сносе и списании объекта муниципального имущества,
находящегося в составе казны муниципального образования
Усть-Лабинский район, расположенного по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район, г. Усть-Лабинск, ул. Пролетарская, 1В
Рассмотрев предоставленные управлением по вопросам земельных отношений и учета муниципальной собственности администрации муниципального образования Усть-Лабинский район материалы о сносе и списании объекта муниципального имущества, находящегося в составе казны муниципального образования Усть-Лабинский район, расположенного по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район, г. Усть-Лабинск, ул. Пролетарская, д. 1В, с учетом заключения эксперта Долгова Сергея Юрьевича – ведущего специалиста отдела экспертизы Союза «Усть-Лабинская ТПП», акт экспертизы от 15 марта 2021 года № 128-21-00110, руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Усть-Лабинский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 29 марта 2018 года № 9 протокол № 48, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район  р е ш и л :

1. Разрешить администрации муниципального образования Усть-Лабинский район снос методом разрушения и списание объекта муниципального имущества, находящегося в составе казны муниципального образования Усть-Лабинский район, расположенного по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район, г. Усть-Лабинск, ул. Пролетарская, д. 1В:

- помещение, назначение: нежилое помещение, площадь114.6 кв. м, кадастровый номер 23:35:0523006:331, адрес: Краснодарский край, Усть-Лабинский район, г. Усть-Лабинск, ул. Пролетарская, д. 1В, балансовая стоимость 434 368,06 руб.
2
- котел Универсал-6, балансовая стоимость 95069,00 руб.,

- котел Универсал-6, балансовая стоимость 95069,00 руб.,

- котел КС-1, балансовая стоимость 95069,00 руб.,

- котел Минск, балансовая стоимость 101695,00 руб.,

- автоматика АМКО, балансовая стоимость 16530,00 руб.,

- автоматика АМКО, балансовая стоимость 16530,00 руб.,

- дымовая труба, балансовая стоимость 79020,00 руб.,

-газовое оборудование котельной, балансовая стоимость 38156,00 руб.,

-бак подпиточный, балансовая стоимость 16693,00 руб.,

- теплообменник трубчатый, балансовая стоимость 1324,00 руб.,

-электродвигатель, балансовая стоимость 144,00 руб.,

-электродвигатель, балансовая стоимость 144,00 руб.,

-электродвигатель, балансовая стоимость 144,00 руб.,

электродвигатель, балансовая стоимость 144,00 руб.,

-надземный газопровод н.д. 1,1 м, Ø108мм, балансовая стоимость 16693,00 руб.
2. Администрации муниципального образования Усть-Лабинский район произвести утилизацию и оприходование материалов выбывающего объекта основных средств в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Краснодарского края.

3. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284